
Jobåbning: Elektriker – Formål, faglighed og
fællesskab

Vil du være med til at gøre en forskel – både for vores kunder og for klimaet?
Hos Arnstrøm søger vi en elektriker, der brænder for at levere kvalitetsløsninger og
skabe værdi gennem bæredygtige installationer. Vi arbejder hver dag for at give vores
kunder fremtidssikrede løsninger med fokus på klimainstallationer, energioptimering
og høj service. Hvis du drømmer om et job, hvor din faglighed gør en forskel, og hvor du
bliver en del af et dedikeret fællesskab, er det måske dig, vi leder efter.

Som vores nye elektriker bliver du en nøglespiller i at skabe løsninger, der ikke kun
fungerer i dag, men også gør en forskel i morgen. 

Du vil arbejde med områder som:

Serviceopgaver: hos både private og erhvervskunder.
Klimainstallationer: installation af generelt elarbejde ved opsætning af
solcelleanlæg. Jobbet indebærer ikke, at du skal kravle på tage. 
Energioptimering: hjælpe vores kunder med at spare energi og penge gennem
smarte el-løsninger.
Problemløsning: i dialog med kunder og kolleger vil du stå for at skabe de bedst
mulige resultater.

Hvad vi tilbyder:

Et stærkt fællesskab: Bliv en del af et team, der vægter samarbejde, trivsel og
humor højt – vi løfter i flok og hjælper hinanden med at nå i mål. Du bliver samtidig
også en del af en af de bedst ratede el-virksomheder på Trustpilot.
Firmabil og alt udstyr: Hos os bliver du udstyret med firmabil med automatgear og
alle de nødvendige remedier, for at du kan udføre det bedste stykke arbejde
Faglig og personlig udvikling: Hos os støtter vi din udvikling, både fagligt og
personligt, så du kan blomstre professionelt og som menneske
Samarbejde og trivsel: Vores team vægter samarbejde højt, og ligesom vi stræber
efter at gå den ekstra mil for vores kunder, gør vi præcis det samme for vores
kollegaer. Her skabes en atmosfære, hvor vi alle løfter i flok og der er mulighed for
sparring.
Attraktive vilkår: Vi tilbyder løn efter kvalifikationer og sørger for gode arbejdsvilkår,
der matcher dine ambitioner



Vi er specialiseret i:
Serviceopgaver
Nybyggeri
Renoveringer
Batteri installationer
Klimaoptimerende løsninger
Tavleskift
Solcelleinstallationer

Vi har desuden tanker om at udvide med alarmsystemer i fremtiden.

Hvem er du?
Uddannet elektriker: Erfaring er en fordel, men passion for faget og at lære
vægter også højt.
Serviceminded: Du værdsætter at pleje vores kunder og sætter en ære i at give
dem en god oplevelse.
Positivt indstillet: Vi forstår, at udfordringer samt fejl opstår. Det er derfor vigtigt
at kunne håndtere disse professionelt med et godt sind.
Selvstændig og initiativrig: Du kan rumme forskellige typer opgaver, samt
håndtere flere af dine projekter samtidig.
Ansvarsfuld: Du er drevet af at udføre opgaverne til tiden og med høj kvalitet.
Mødestabil: Du møder op til aftalt tid eller giver besked i tide hvis du er forhindret i
dette. Vi er jo alle blot mennesker.

Vi er også åbne for at ansætte lærlinge.

Lyder det som noget for dig?
Hvis du kan genkende dig selv i disse punkter og synes, at dette lyder som noget for
dig, så kan du indsende din ansøgning og CV til leon@arnstroem.dk

Har du yderlige spørgsmål, kan du kontakte os på +45 31 36 88 60

tel:+4531368860

